
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

07.05.2015 № 05-0149 
 
 

О внесении изменений в Решение Городского Собрания 
«Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов 

местного самоуправления города Дудинки» 
 

В соответствии с Уставом города Дудинки, Городской Совет решил: 
 
1. Внести в Решение Городского Собрания от 14 мая 2010 года 

№ 05-0228 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности 
органов местного самоуправления города Дудинки» следующие 
изменения: 

1) в приложении 4: 
а) в строке 17 содержание столбца «Периодичность размещения и 

сроки обновления» изложить в следующей редакции:  
«Ежеквартально, в течение месяца после окончания отчетного 

квартала. По итогам года – в течение месяца после утверждения отчёта об 
исполнении бюджета за отчётный год»; 

б) в строке 19 содержание столбца «Ежеквартально, в течение 
месяца после окончания отчетного квартала» изложить в следующей 
редакции: 

«В течение 5 рабочих дней после появления информации». 
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 
 
Глава города Дудинки А. М. Дьяченко 


